“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E

AFLUENTES

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL - TEFÉ

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio
junto ao DSEI MRSA (Médio Rio Solimões e Afluentes), referente ao Processo Seletivo
001/2024, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL DOS CANDIDATOS (TEFÉ) -
após a fase de Análise Curricular e Entrevista.

Lembrando que os candidatos que não constam na referida lista não compareceram
para realização da Entrevista. Em tempo, vale informar, que os candidatos que
empataram na nota (Total Geral) tiveram aplicado o critério de desempate do item 3.6 do
Edital de Abertura (*).

ANTROPÓLOGO
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
Entrevista

Total
Geral

1º LUCIANE SAMIAS FORTE 18,7 14,6 33,3
2º MILLER ARAUJO PENHA 17,7 14,2 31,9
3º JURANDIR NICANOR ALFREDO 17,7 12 29,7

ENGENHEIRO SANITARISTA
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
Entrevista

Total
Geral

1º PRISCILA CAMELO ALVES 7,5 19,6 27,1
2º CHERMAM RODRIGO DACIO DE MELO 16 11 27
3º MARIA SANDRA RODRIGUES SOARES 15,4 11,5 26,9
4º DENIS DA SILVA ALEXANDRE 9 11,3 20,3

ENGENHEIRO ELETRICISTA
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
Entrevista

Total
Geral

1º ELIELTON CANRADO MEDEIROS 26 17,8 43,8
2º CRISTIAN HENRIQUE ROSA DA SILVA 26,9 13,7 40,6
3º EMERSON COELHO MARINHO 24,7 13,6 38,3
4º LISANDRO ROCHA FRAGA 24,7 12,3 37
5º HUMBERTO LIMA COUTINHO 19 14,1 33,1
6º JOÃO DE CASTRO DOS SANTOS 15,7 14,6 30,3
7º ODECY SILVA CRUZ 15,9 11,9 27,8

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes
Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

FISIOTERAPEUTA
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
Entrevista

Total
Geral

1º KAMILLY EDUARDA FRAZÃO 19 18 37
2º ROSIELE DA SILVA COELHO 17,8 18,5 36,3
3º BIANCA DA SILVA ARAUJO* 24,9 11 35,9
4º DAYVIDSON HENRIQUE MORAIS* 25 10,9 35,9
5º DEBORAH NAYRA DE SOUZA MATOS 19 13,6 32,6
6º HELOÍSE TEREZINHA ALVES GUIMARÃES 19 13,5 32,5
7º DENIZE DE LUCENA GOMES 17,5 14,3 31,8
8º GABRIEL DE AMORIM LIMA 18 13,2 31,2
9º WALDENEI TINOCO CAVALCANTE 18,1 12,7 30,8
10º ECILENE SANTOS DA SILVA 15,3 15,1 30,4
11º TIAGO VILENA DE OLIVEIRA 16,9 12,9 29,8
12º BRUNO HENRIQUE FIGUEREIDO CORTEZAO 15,6 13,5 29,1
13º FLAVIA CRISTINA APARICIO DE PINHO 18,7 9 27,7
14º RAYSSA RAMOS PEREIRA* 19 8,6 27,6
15º LILIANE RAMOS DE OLIVEIRA* 10,3 17,3 27,6
16º AURIJONISON SOUZA DA SILVA* 11 16,6 27,6
17º ALEXANDRA RODRIGUES DE LIMA 15,3 12,2 27,5
18º HIAGO JOSÉ DA SILVA NUNES* 19 7,7 26,7
19º BRIAM GONÇALVES DE OLIVEIRA LOPES* 18,1 8,6 26,7
20º GABRIELA LOPES DE SOUZA 11,8 12,7 24,5
21º ARYENE MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 12,3 10,7 23
22º GEOVANE COSTA LAGO 11,3 11,6 22,9
23º CAMILA LEMOS 10 12,2 22,2
24º WENDRESON BARBOSA NORAES 10,8 10,8 21,6
25º ANDREZA SARAH DE SOUZA GOMES 10,2 11,1 21,3
26º DELVISON BARBOSA MORAES 6,6 11,1 17,7
27º MOISES CEDIEL PINTO JUNIOR 10,2 7,1 17,3

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
Entrevista

Total
Geral

1º FRANCISCO FREITAS DE BARROS 12 12,6 24,6
2º PHILIPPE MARTIN SAMPAIO CAVALCANTE 12,4 7,6 20
3º GILSON VIEIRA DO NASCIMENTO 3,9 13,3 17,2
4º JONILDO VIEIRA DO NASCIMENTO 4,5 11,6 16,1

TÉCNICO EM SANEAMENTO
Classificação Nome Avaliação

Curricular
Pontuação
entrevista

Total
Geral

1º HIGSON SANTOS CURICO 10,2 13,6 23,8
2º ALAN BITENCOURT DA SILVA 4,7 11,3 16

TEFÉ – AM, 04 de outubro de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO